
Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Budowa domków 
letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie” 

 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW                     Człuchów, 18 stycznia 2024 r. 

RI.271.1.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Budowa 
domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie”  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 stycznia 2024 r. o godz. 11:05. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 30 000,00 zł 
brutto. 

3. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  GOBAR Budownictwo, Malbork  59 508,66 

2.  SK Krzysztof Szymański, Toruń 77 490,00 

3.  
Concrete Pracownia Projektów Budowlanych mgr inż. Ewa Zagórzańska, 
Człuchów 

18 327,00 

4.  
SG NADZOROWANIE, KIEROWANIE, PROWADZENIE ROBÓT 
BUDOWLANYCH Sławomir Gonera, Gdańsk 

30 750,00 

5.  Biuro Usług Technicznych Justyna Kubiszewska, Chojnice 19 500,00 

6.  Development Design Sp. z o.o., Słupsk 49 455,84 

7.  Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o., Człuchów 36 777,00 

8.  Kierownik Budowy Daria Diana Pilewska, Bydgoszcz 51 660,00 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2024-01-18T14:30:32+0100




